
Uchwała Nr XI/54/2007 
Rady Powiaty w Kluczborku 

z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
 
zmieniająca uchwałę Nr XXXV/251/2005 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 
29 grudnia 2005 r. w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 
niektórych nauczycieli oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin 
poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym i w systemie kształcenia na 
odległość. 
 
Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr XXXV/251/2005 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 29 
grudnia 2005 r. w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 
niektórych nauczycieli oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin 
poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym i w systemie kształcenia na 
odległość, wprowadza się następujące zmiany: w § 2 ust. 1 pkt d liczbę „30” 
zastępuje się liczbą „15”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i ma zastosowanie  
od 1 września 2007 r. 
 
 
      Przewodniczący Rady 
 
       Mariusz Pieńkowski 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



 

 


